1/12
Información sobre repuestos suministrables:
Válvula proporcional reguladora
de caudal en versión de 2 vías
Tipo 2FRE
Tamaño nominal 10 y 16
Serie 4X

V = Juntas FKM
Z4S 2X *
Código de pedido: Válvula proporcional reguladora de caudal
Tipo Número de referencia
2FRE 10-4X/10LBK4M R900915817
2FRE 10-4X/16LBK4M R900915825
2FRE 10-4X/25LBK4M R900915820
2FRE 10-4X/50LBK4M R900915815
Código de pedido: Placa intermedia rectificadora
Tipo Número de referencia
2FRE 16-4X/100LBK4M R900915819
2FRE 16-4X/160LBK4M R900915814
Tipo Número de referencia
Z4S 10-2X/ R900413377
Z4S 10-2X/V R900413379
TN10 TN16
Tipo Número de referencia
Z4S 16-2X/ R900425901
Z4S 16-2X/V R900427362
A B
A
B
2